
记者 俞宇 通讯员 黄嫔嫔

本报讯 整治社区环境、提
升物业管理、实施五社联动
……今年以来，丹东街道以实
施“五大行动”为抓手，将党的
建设贯穿于社会治理、民生服
务等方面，深入推进社区共治
善治新局面。

该街道完善党政领导联系
社区和社区工作联席会议制
度，党政领导每半月到联系社
区走访 1次，每月召开 1次社
区工作联席会议，切实提高社
区治理统筹联动、分析研判和
综合治理能力。深化“网格化管
理、组团式服务”，社区共划分
为 69个网格，去年全年发现事
件上报处理 17312起，其中社

区、街道层面处理 17187起，占
比 99.3%，把问题解决在萌芽阶
段。合理划分社区服务管理范
围和规模，对梅园、万象等 2个
社区进行优化调整，新设海山
社区。高度重视社工人才队伍
建设，现有市级领军人才、社工
督导各 1名、县级社工督导 6
名，计划每年新增县级社工督
导 6-7名。

结合全国文明城市创建，
该街道完成步行街、方秧新村
等专项整治，全面清理背街小
巷、老旧小区、居民楼道等地卫
生死角。做实做细垃圾分类工
作，成功创建全省生活垃圾分
类示范片区，其中紫汀盛园、文
韵苑、宾阳商住楼、东湖苑等小
区获评省生活垃圾分类高标准

示范小区。扎实推进老旧小区
改造项目，积极推进高层住宅
小区消防改造，6 个小区已验
收、3 个小区即将完工、1 个小
区进场施工。

同时，按照应建尽建的原
则，推动符合条件的小区成立
业委会，96个小区已有 68个成
立业委会，11座商业大厦全部
成立业委会。积极推进党建引
领社区治理，成立红色物业党
支部 12个。金秋、文峰、丹峰 3
个老小区稳步推进物业收费提
升工作。针对小区停车难问题，
实施散居楼群、无物业小区停
车划线应划尽划，试点完成金
秋开放小区封闭式管理，目前
保安、绿化、楼道保洁等工作有
序开展。

此外，街道按照“特色鲜
明、参与广泛、居民满意”要
求，深化新华社区“孝老爱
亲”、丹河社区“书香丹河”、塔
山社区“邻里亲、邻里情”等
“一社区一特色一品牌”，打响
社区名片。深化新华社区“580
（我帮你）”说事、丹峰社区“和
好屋”、金秋社区“敦亲睦邻”、
塔山居民会客厅等说事品牌。
龙泽名园污水纳管、金秋小区
停车收费等 4个案例入选县社
区治理优秀案例。

面对辖区内人口基数大、
弱势群体多、居民各类诉求复
杂多样的形势，该街道以“一站
双中心”破题，积极探索社区、
社会组织、社工、社区志愿者、
社会慈善资源“五社联动”，共

同助力社区治理。依托“一站双
中心”，整合街道民政、残联、慈
善等各条线和工青妇群团力
量，同时充分发挥中心城区区
位、资源、人才等方面优势，开
展对辖区内居民需求、可链接
资源等排摸，建立起需求库、资
源库、人才库、项目库，目前已
实施各类项目 20 余个。今年
将着重做好“社区社会组织品
牌提升”“聚侨凝心———归侨青
少年文化传承”等 4个项目。

下一步，该街道将以居民
需求为导向，着力做好区域化
党建、优质化建设、专业化管
理、精细化服务、特色化品牌
等工作，以更高定位、更高标
准发挥好“首善之区”示范引
领作用。

丹东街道：抓实“五大行动”力促社区善治

CHENGQU XINWEN 32022年 3月 15日 星期二 责任编辑 吴伟峰/ 责任校对 沈瑛/ 电话院65753188/ 电子邮箱院xsbswwf@126.com 城区新闻

记者 史妮妮 通讯员 何可心

本报讯 近日，爵溪街道“六
个年”活动誓师大会召开。该街
道全体机关干部职工，村、股份
经济合作社党组织书记、社长、
主持村务（社务）工作副主任（副
社长），下属单位负责人，驻爵部
门主要负责人，县派驻村指导员
参加。
“六个年”是指海上“两山”

践行年、花园城区创建年、强基固
本提升年、产业升级提质年、平安
爵溪巩固年以及民生福祉保障
年。会上，宣读《爵溪街道关于“六
个年”活动的实施方案》、代表作
表态发言、签订工作责任状。

会议要求，一以贯之咬定目
标，面对新一年工作目标任务，
做到定位、定标、定力，进一步提

高站位、拉高标杆，把争先创优
当作一贯追求，努力创造更好、
更优成绩。要一马当先破难补
短，面对党的二十大、杭州亚运
会等一系列重要节点，要努力破
转型升级之难、破要素制约之
难、破精细管理之难、破除险保
安之难，进一步强化扬长补短、
整体提升。要一往无前强化保
障，不打无准备之仗，坚持向能
力、基础和改革要保障，通过实
施干部能力提升行动，深化基层
大部制改革和一支队伍管执法
改革，为干事创业提供有力支
撑。要一抓到底转变作风，拿出
“马上就干”的气势，立说立行、敢
作敢当、善作善成，确保说一件、
干一件、成一件。

会上，还对全体机关干部进
行理论授课。

爵溪启动“六个年”活动

记者胡星艺 通讯员葛敏芝

本报讯 阳春三月，草
长莺飞，又是一年植树时 。
3月 11日上午，丹西街道
联合多部门在仇家山和凤

跃山公园开展“我为亚运种
棵树”义务植树活动，贡献
绿色力量。
“坑要挖得深一些，水要

浇足，树苗容易成活。”“树的
株距和行距要对正，做到整

齐划一。”活动现场，大家热
情高涨，干劲十足，有的挖坑
铲土，有的清除杂草，有的扶
苗培土，有的浇水灌溉，忙得
不亦乐乎。大家齐心协力为
辖区增添一抹绿色。

我为亚运种棵树

记者 俞宇 通讯员 孙嵩愉

本报讯 施工设置围挡，
做好安全措施，维持文明秩
序，这是每个施工方必须遵守
的“既定法条”。但是一些施工
方却心存侥幸，图求方便，不
按规定设置围挡。

近日，县综合行政执法局
丹东中队对丹峰东路一处临街
施工工地不设置围挡的违法行
为，开出行政处罚 350元的罚
单、警告并责令其做好围挡。这

也是中队处置的第一起因未设
置围挡而予以行政处罚的案件。

据了解，执法人员在日常
巡查时发现，该临街施工现场
未设置围挡，于是立即联系到
负责人，要求及时依法整改，
尽快设置围挡。随后几日内，
执法人员多次提醒有关负责
人依法整改，但再次巡查时发
现其仍未整改，且施工现场设
施设备乱放，行人任意穿行其
间，不仅影响市容市貌，且存
在极大安全隐患。依据《浙江

省城市道路管理办法》相关规
定，责令其立即停止施工予以
改正，并以简易程序对其未在
城市道路施工现场设置明显
标志和安全防围设施的行为
开出 350元的罚单。

执法人员借此提醒，城市
临街道路外立面装饰装修会
给行人带来一定的安全隐患，
所以在施工时一定要按照规
定设置安全围挡，这不仅是维
护广大市民安全的需要，也是
担负起自身的社会责任。

临街施工不设围挡

丹东中队开出首张行政罚单

记者 史妮妮 通讯员 陈凤霞

本报讯 近日，爵溪街道“喜
迎亚运，秀巾帼风姿”文艺展演在
中国针织名城国际交易中心举
行。独唱、旗袍秀、茶艺秀、三句
半、越剧表演等节目轮番上演，巾
帼姐妹们秀出风采与气质。

近年来，该街道妇女群众

主动围绕中心工作献计献策，
在各行各业施展巾帼作为，竞
展巾帼芳华，展现新时代女性
的大爱情怀和奉献担当，处处
谱写巾帼能顶半边天的感人乐
章。活动中，还表彰了 2021年
度象山县“最美家庭”“绿色家
庭”“垃圾分类示范家庭”“最美
庭院”等部分县级先进典型。

爵溪巾帼展风姿

记者 张伟海

本报讯 日前，县关协育苗宣讲团走进丹
西街道三伟民工子弟学校，向该校 480余名师
生宣讲“红船精神”。

宣讲团成员钱联国老师作题为《传承‘红
船精神’，争做时代新人》宣讲，钱老师从红船
的由来、红船精神内涵、青少年如何争做时代
新人等方面作了深入浅出的讲解。

今年 66岁的钱联国是一名退休教师，也
是省“红船精神优秀五老宣讲员”。多年来，钱
老师全心全力做好针对青少年的“红色”宣讲
工作。自党史学习教育开展以来，钱联国为青
少年学生宣讲《小小红船，承载百年大党》党史
近 20多场次，受教育学生人数达 2780余人。
受疫情影响，钱联国又开设线上“假日学校”，
累计有 3万人次观看教学视频，并获得 8万多
的点赞量。

“红船精神”进校园

记者 胡星艺 通讯员 葛敏芝

本报讯 近日，丹西街道 80、90干部和北
门村党员在凤跃山公园开展环境整治活动。活
动中，北门村党员和身穿志愿者红马甲的 80、
90干部一起撸起袖子，拿上竹扫帚、铲子、钳
子、垃圾袋等工具，有的负责将分散的垃圾收
拢装袋，有的负责清除杂草，有的配合清运垃
圾，集中对各卫生死角和乱堆乱放杂物进行大
清理。

改善农村人居环境，优化人民群众生活质
量，是生态文明建设的重要内容，也是推动乡
村振兴战略的必然要求。据悉，丹西街道把人
居环境整治作为检验基层党组织战斗力的主
战场，将党旗“插”在整治一线，充分发挥党组
织战斗堡垒作用、党员先锋模范作用、领导干
部带动作用，引导广大群众提高环境卫生意
识、爱护家园意识，形成人人讲文明、讲卫生的
新风貌，进一步为环境综合治理工作打下了坚
实的基础。

丹西组织党员干部
开展环境整治活动

记者 俞宇 通讯员 黄琴 陈烨

本报讯 近日，丹东街道妇联组织“东湖姊
妹”巾帼志愿者，开展“保护环境，奉献绿色”植
树节主题宣传，向居民发放植树节倡议书、垃
圾分类等宣传资料，宣传热爱自然、爱护环境、
崇尚环保、绿色低碳理念，呼吁居民积极投身
到全国文明城市创建、改善生态环境、建设美
好家园的行动中。

同时，梅园社区开展了“植绿护绿‘益’起
来，我为亚运种棵树”为主题的亲子志愿活动。
30多个护绿小卫士们互相协助，在指定区域完
成了挖坑、种植、浇水，并一一认养了自己种的
小树，给小树挂上了专属树牌和二维码，与小
树苗一起成长。此外，万象社区携手山水幼儿
园在涌清府开展“小手添绿”亲子种植活动，以
实际行动为家园的美丽添色。活动中，大人小
孩一起动手，将花栽种到花坛中，体验了劳动
乐趣。

丹东助力绿色亚运

大润发
超市

1.79
7.79
4.69
6.09
3.35

1.49
2.29
5.49
3.39
2.09
1.19
5.19
2.99
8.80

15.80
26.80
22.80

汪家河
菜场

3.50
8.00
7.00
8.00
2.50
3.00
1.50

10.00
8.00
5.00
2.00
8.00

10.00
15.00
17.00
22.00
28.00

联华超市

2.58
6.98
3.98
5.80
1.99
1.98
2.58
6.98
5.98
2.98
—

6.98
3.98
9.98
—

16.98
17.98

象山县部分副食品、液化气、蔬菜、猪肉零售价格监测信息
采价日期：2022 年 3月 14日 象山县发展和改革局价格监测中心发布

分
类

蔬

菜

猪
肉

商 品

土豆

青圆椒

青瓜

西红柿

包心菜

青菜

大白菜

茄子

芹菜

胡萝卜

萝卜

大蒜头

生姜

腿肉

条肉

猪大排

猪小排

规格

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

去骨后腿

带骨条肉

新鲜

新鲜

单位

元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克

三江
超市

1.68
4.59
4.29
5.99

1.29
1.59
1.59
3.29
3.69
2.29
1.26
8.50
3.49
9.90

15.28
16.28
20.30

分
类

米

食
用
油

牛
奶

水
果

蛋

酱油

糖

其他

规格

散装

桶装

桶装

桶装

盒装

盒装

250ml×12

盒装

进口正品

国产正品

国产正品

新鲜完整

瓶装

国产正品

散装

散装

单位

元/500 克
元/5升
元/5升
元/5升
元/250ml
元/250ml
元/箱
元/500ml
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/500 克
元/瓶
元/500 克
元/500 克
元/500 克
瓶/14公斤

大润发

超市

2.18
158.00
69.10
46.90
2.60
3.10

65.00
8.30
6.99
5.99
6.98
4.70
9.90
9.80
8.90

13.80

三江

超市

2.98
159.00
69.80
—

2.89
3.09

52.90
—

5.29
4.29
4.99
5.58
6.99
5.29
7.39
5.58

象北配送有限公司

商 品

东北散装大米

鲁花 5S压榨 花生油

金龙鱼第二代食用调和油

金龙鱼菜籽油（一级）

蒙牛纯牛奶

光明纯牛奶

蒙牛特仑苏纯牛奶

光明鲜牛奶

香蕉

红富士苹果

香梨

鸡蛋

美味鲜厨帮酱油

散装白砂糖

冰糖

绿豆

1.以上价格均为 11：00时采价时的价格，不作为其他时间购买的依据；2.菜市场采集的价格为市场平均价格；3.超市的特价时间：详见商场海报及标价；以上价格均为采价时的价格，不作为其他时间购买的依据；4.更详细价格监测信息见县发展和改革局网
站(http://xs.nbdpc.gov.cn)中的通知公告。

2022 年 3月 14 日

销售价格：145 元/瓶瓶装

联华

超市

—

165.90
69.90
—

2.80
2.70

49.90
8.50
5.98
5.98
4.88
4.69

10.90
5.25
6.28
5.98

中心
菜场

3.50
7.00
7.00
8.00
3.50
6.00
2.00

10.00
8.00
3.50
2.00
8.00
8.00

10.00
14.00
15.00
23.00

mailto:xsbswwf@126.com
http://xs.nbdpc.gov.cn)

