责任编辑 吴伟峰/ 责任校对 沈瑛/ 电话:65753188/ 电子邮箱:xsbswwf@126.com

丹东街道:抓实"五大行动"力促社区善治

记者 俞宇 通讯员 黄嫔嫔

今日桑山

本报讯 整治社区环境、提 升物业管理、实施五社联动 ……今年以来, 丹东街道以实 施"五大行动"为抓手,将党的 建设贯穿于社会治理、民生服 务等方面,深入推进社区共治 善治新局面。

该街道完善党政领导联系 社区和社区工作联席会议制 度, 党政领导每半月到联系社 区走访1次,每月召开1次社 区工作联席会议, 切实提高社 区治理统筹联动、分析研判和 综合治理能力。深化"网格化管 理、组团式服务",社区共划分 为69个网格,去年全年发现事 件上报处理 17312 起, 其中社

区、街道层面处理 17187 起,占 比 99.3%,把问题解决在萌芽阶 段。合理划分社区服务管理范 围和规模,对梅园、万象等2个 社区进行优化调整,新设海山 社区。高度重视社工人才队伍 建设,现有市级领军人才、社工 督导各1名、县级社工督导6 名, 计划每年新增县级社工督 导6-7名。

结合全国文明城市创建, 该街道完成步行街、方秧新村 等专项整治,全面清理背街小 巷、老旧小区、居民楼道等地卫 生死角。做实做细垃圾分类工 作,成功创建全省生活垃圾分 类示范片区,其中紫汀盛园、文 韵苑、宾阳商住楼、东湖苑等小 区获评省生活垃圾分类高标准

示范小区。扎实推进老旧小区 改造项目,积极推进高层住宅 小区消防改造,6个小区已验 收、3个小区即将完工、1个小 区进场施工。

同时,按照应建尽建的原 则,推动符合条件的小区成立 业委会,96个小区已有68个成 立业委会,11座商业大厦全部 成立业委会。积极推进党建引 领社区治理,成立红色物业党 支部12个。金秋、文峰、丹峰3 个老小区稳步推进物业收费提 升工作。针对小区停车难问题, 实施散居楼群、无物业小区停 车划线应划尽划, 试点完成金 秋开放小区封闭式管理,目前 保安、绿化、楼道保洁等工作有 序开展。

此外,街道按照"特色鲜 明、参与广泛、居民满意"要 求,深化新华社区"孝老爱 亲"、丹河社区"书香丹河"、塔 山社区"邻里亲、邻里情"等 "一社区一特色一品牌", 打响 社区名片。深化新华社区"580 (我帮你)"说事、丹峰社区"和 好屋"、金秋社区"敦亲睦邻"、 塔山居民会客厅等说事品牌。 龙泽名园污水纳管、金秋小区 停车收费等 4 个案例入选县社 区治理优秀案例。

面对辖区内人口基数大、 弱势群体多、居民各类诉求复 杂多样的形势,该街道以"一站 双中心"破题,积极探索社区、 社会组织、社工、社区志愿者、 社会慈善资源"五社联动",共

同助力社区治理。依托"一站双 中心",整合街道民政、残联、慈 善等各条线和工青妇群团力 量,同时充分发挥中心城区区 位、资源、人才等方面优势,开 展对辖区内居民需求、可链接 资源等排摸,建立起需求库、资 源库、人才库、项目库,目前已 实施各类项目 20 余个。今年 将着重做好"社区社会组织品 牌提升""聚侨凝心——归侨青 少年文化传承"等4个项目。

下一步,该街道将以居民 需求为导向,着力做好区域化 党建、优质化建设、专业化管 理、精细化服务、特色化品牌 等工作,以更高定位、更高标 准发挥好"首善之区"示范引 领作用。

"红船精神"进校园

本报讯 日前,县关协育苗宣讲团走进丹 西街道三伟民工子弟学校,向该校480余名师 生宣讲"红船精神"。

宣讲团成员钱联国老师作题为《传承'红 船精神',争做时代新人》宣讲,钱老师从红船 的由来、红船精神内涵、青少年如何争做时代 新人等方面作了深入浅出的讲解。

今年66岁的钱联国是一名退休教师,也 是省"红船精神优秀五老宣讲员"。多年来,钱 老师全心全力做好针对青少年的"红色"宣讲 工作。自党史学习教育开展以来,钱联国为青 少年学生宣讲《小小红船,承载百年大党》党史 近20多场次,受教育学生人数达2780余人。 受疫情影响,钱联国又开设线上"假日学校", 累计有3万人次观看教学视频,并获得8万多 的点赞量。

爵溪启动"六个年"活动

记者 史妮妮 通讯员 何可心

本报讯 近日,爵溪街道"六 个年"活动誓师大会召开。该街 道全体机关干部职工,村、股份 经济合作社党组织书记、社长、 主持村务(社务)工作副主任(副 社长),下属单位负责人,驻爵部 门主要负责人,县派驻村指导员

"六个年"是指海上"两山" 践行年、花园城区创建年、强基固 本提升年、产业升级提质年、平安 爵溪巩固年以及民生福祉保障 年。会上,宣读《爵溪街道关于"六 个年"活动的实施方案》、代表作 表态发言、签订工作责任状。

会议要求,一以贯之咬定目 标,面对新一年工作目标任务, 做到定位、定标、定力,进一步提

记者 史妮妮 诵讯员 陈凤霞

本报讯 近日, 爵溪街道"喜 迎亚运,秀巾帼风姿"文艺展演在

近年来,该街道妇女群众

中国针织名城国际交易中心举

行。独唱、旗袍秀、茶艺秀、三句

anl

爵溪巾帼展风姿

高站位、拉高标杆,把争先创优 当作一贯追求,努力创造更好、 更优成绩。要一马当先破难补 短,面对党的二十大、杭州亚运 会等一系列重要节点,要努力破 转型升级之难、破要素制约之 难、破精细管理之难、破除险保 安之难,进一步强化扬长补短、 整体提升。要一往无前强化保 障,不打无准备之仗,坚持向能 力、基础和改革要保障,通过实 施干部能力提升行动,深化基层 大部制改革和一支队伍管执法 改革,为干事创业提供有力支 撑。要一抓到底转变作风,拿出 "马上就干"的气势,立说立行、敢 作敢当、善作善成,确保说一件、

干一件、成一件。 会上,还对全体机关干部进 行理论授课。



我为亚运种棵树

记者 胡星艺 通讯员 葛敏芝

本报讯 阳春三月,草 长莺飞,又是一年植树时。 3月11日上午,丹西街道 联合多部门在仇家山和凤

跃山公园开展"我为亚运种 棵树"义务植树活动,贡献 绿色力量。

"坑要挖得深一些,水要 浇足,树苗容易成活。""树的 株距和行距要对正, 做到整

齐划一。"活动现场,大家热 情高涨,干劲十足,有的挖坑 铲土,有的清除杂草,有的扶 苗培土,有的浇水灌溉,忙得 不亦乐乎。大家齐心协力为 辖区增添一抹绿色。

丹东中队开出首张行政罚单

记者 俞宇 通讯员 孙嵩愉

本报讯 施工设置围挡, 序,这是每个施工方必须遵守 的"既定法条"。但是一些施工 方却心存侥幸,图求方便,不

近日,县综合行政执法局 丹东中队对丹峰东路一处临街 施工工地不设置围挡的违法行 为,开出行政处罚350元的罚 也是中队处置的第一起因未设 置围挡而予以行政处罚的案件。

巡查时发现,该临街施工现场 未设置围挡,于是立即联系到 负责人,要求及时依法整改, 尽快设置围挡。随后几日内, 执法人员多次提醒有关负责 人依法整改,但再次巡查时发 现其仍未整改,且施工现场设 施设备乱放,行人任意穿行其 间,不仅影响市容市貌,且存 在极大安全隐患。依据《浙江 省城市道路管理办法》相关规 定,责令其立即停止施工予以 改正,并以简易程序对其未在 城市道路施工现场设置明显 标志和安全防围设施的行为 开出 350 元的罚单。

执法人员借此提醒,城市 临街道路外立面装饰装修会 给行人带来一定的安全隐患, 所以在施工时一定要按照规 定设置安全围挡,这不仅是维 护广大市民安全的需要,也是 担负起自身的社会责任。

丹西组织党员干部 开展环境整治活动

记者 胡星艺 通讯员 葛敏芝

本报讯 近日, 丹西街道80、90干部和北 门村党员在凤跃山公园开展环境整治活动。活 动中,北门村党员和身穿志愿者红马甲的80、 90 干部一起撸起袖子,拿上竹扫帚、铲子、钳 子、垃圾袋等工具,有的负责将分散的垃圾收 拢装袋,有的负责清除杂草,有的配合清运垃 圾,集中对各卫生死角和乱堆乱放杂物进行大

改善农村人居环境,优化人民群众生活质 量,是生态文明建设的重要内容,也是推动乡 村振兴战略的必然要求。据悉,丹西街道把人 居环境整治作为检验基层党组织战斗力的主 战场,将党旗"插"在整治一线,充分发挥党组 织战斗堡垒作用、党员先锋模范作用、领导干 部带动作用,引导广大群众提高环境卫生意 识、爱护家园意识,形成人人讲文明、讲卫生的 新风貌,进一步为环境综合治理工作打下了坚 实的基础。

丹东助力绿色亚运

记者 俞宇 通讯员 黄琴 陈烨

本报讯 近日,丹东街道妇联组织"东湖姊 妹"巾帼志愿者,开展"保护环境,奉献绿色"植 树节主题宣传,向居民发放植树节倡议书、垃 圾分类等宣传资料,宣传热爱自然、爱护环境、 崇尚环保、绿色低碳理念,呼吁居民积极投身 到全国文明城市创建、改善生态环境、建设美 好家园的行动中。

同时,梅园社区开展了"植绿护绿'益'起 来,我为亚运种棵树"为主题的亲子志愿活动。 30多个护绿小卫士们互相协助,在指定区域完 成了挖坑、种植、浇水,并一一认养了自己种的 小树,给小树挂上了专属树牌和二维码,与小 树苗一起成长。此外,万象社区携手山水幼儿 园在涌清府开展"小手添绿"亲子种植活动,以 实际行动为家园的美丽添色。活动中,大人小 孩一起动手,将花栽种到花坛中,体验了劳动

度象山县"最美家庭""绿色家 半、越剧表演等节目轮番上演,巾 临街施工不设围挡 庭""垃圾分类示范家庭""最美 帼姐妹们秀出风采与气质。

主动围绕中心工作献计献策,

在各行各业施展巾帼作为,竞

展巾帼芳华,展现新时代女性

的大爱情怀和奉献担当,处处

谱写巾帼能顶半边天的感人乐

章。活动中,还表彰了2021年

庭院"等部分县级先进典型。

做好安全措施,维持文明秩

按规定设置围挡。

单、警告并责令其做好围挡。这

据了解,执法人员在日常

象山县部分副食品、液化气、蔬菜、猪肉零售价格监测信息

采价日期:2022年3月14日

象山县发展和改革局价格监测中心发布

分	商品	规格	单位	三江	联华	大润发	分类	商品	规格	单位	三江 超市	中心 菜场	联华超市	汪家河	大润发
类				超市	超市	超市								菜场	超市
米	东北散装大米	散装	元/500 克	2.98	_	2.18	蔬菜	土豆	新鲜	元/500 克	1.68	3.50	2.58	3.50	1.79
食用油	鲁花 5S 压榨 花生油	桶装	元/5 升	159.00	165.90	158.00		青圆椒	新鲜	元/500 克	4.59	7.00	6.98	8.00	7.79
	金龙鱼第二代食用调和油	桶装	元/5 升	69.80	69.90	69.10		青瓜	新鲜	元/500 克	4.29	7.00	3.98	7.00	4.69
	金龙鱼菜籽油(一级)	桶装	元/5 升	_	_	46.90		西红柿	新鲜	元/500 克	5.99	8.00	5.80	8.00	6.09
牛奶	蒙牛纯牛奶	盒装	元/250ml	2.89	2.80	2.60		包心菜	新鲜	元/500 克	1.29	3.50	1.99	2.50	3.35
	光明纯牛奶	盒装	元/250ml	3.09	2.70	3.10		青菜	新鲜	元/500 克	1.59	6.00	1.98	3.00	1.49
	蒙牛特仑苏纯牛奶	250ml×12	元/箱	52.90	49.90	65.00		大白菜	新鲜	元/500 克	1.59	2.00	2.58	1.50	2.29
	光明鲜牛奶	盒装	元/500ml	_	8.50	8.30		茄子	新鲜	元/500 克	3.29	10.00	6.98	10.00	5.49
水果	香蕉	进口正品	元/500 克	5.29	5.98	6.99		芹菜	新鲜	元/500 克	3.69	8.00	5.98	8.00	3.39
	红富士苹果	国产正品	元/500 克	4.29	5.98	5.99		胡萝卜	新鲜	元/500 克	2.29	3.50	2.98	5.00	2.09
	香梨	国产正品	元/500 克	4.99	4.88	6.98		萝卜	新鲜	元/500 克	1.26	2.00	_	2.00	1.19
蛋	鸡蛋	新鲜完整	元/500 克	5.58	4.69	4.70		大蒜头	新鲜	元/500 克	8.50	8.00	6.98	8.00	5.19
酱油	美味鲜厨帮酱油	瓶装	元/瓶	6.99	10.90	9.90		生姜	新鲜	元/500 克	3.49	8.00	3.98	10.00	2.99
糖	散装白砂糖	国产正品	元/500 克	5.29	5.25	9.80	猪	腿肉	去骨后腿	元/500 克	9.90	10.00	9.98	15.00	8.80
	冰糖	散装	元/500 克	7.39	6.28	8.90		条肉	带骨条肉	元/500 克	15.28	14.00	_	17.00	15.80
其他	绿豆	散装	元/500 克	5.58	5.98	13.80	肉	猪大排	新鲜	元/500 克	16.28	15.00	16.98	22.00	26.80
4	泉北配送有限公司	瓶装	瓶/14 公斤	销售价格:145 元/瓶				猪小排	新鲜	元/500 克	20.30	23.00	17.98	28.00	22.80
1.	以上价格均为11:00 时采价时间	的价格,不作为其	他时间购买的依据	;2.菜市场采集的价	格为市场平均价格	;3.超市的特价时	间:详见	商场海报及标价:	以上价格均为采住	介时的价格,不作	为其他时间	购买的依据;4	.更详细价格监	测信息见县发	展和改革局网

站(http://xs.nbdpc.gov.cn)中的通知公告。

2022年3月14日